Bandmaße • Measuring tapes Zollstöcke • Folding rules Wasserwaagen • Levels Lineale • Ruler Cutter



Karl Kuntze (GmbH & Co.)

Karl Kuntze (GmbH & Co.) · Poensgenstr. 17 · D-40764 Langenfeld

§ Produktsicherheitsgesetz - ProdS §

Ihre Kontaktdaten	Datum
Ihre Nachricht	
Unterschrift	

Karl Kuntze (GmbH & Co.) Poensgenstr. 17 D-40764 Langenfeld

Tel.: +49 (0) 21 73 / 99 88 69-0 UST-ID-NR.: DE 120962145 Steuer-Nr.: 135/5931/0442 BIC: SOLS DE 33

Volksbank Remscheid-Solingen eG IBAN: DE72 3406 0094 0100 3419 24 BIC: VB RS - DE 33 Stadt-Sparkasse Solingen IBAN: DE60 3425 0000 0000 12 02 95

Karl Kuntze (GmbH & Co.) Düsseldorf HRA 16336 Kuntze GmbH Düsseldorf HRB 46539 Gerichtsstand: Langenfeld/Rhld. Geschäftsführer: Oliver Kuntze







